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Lenor Universal All in 1 Pods Aprilfrisch
10 szt.

Cena 20,81 zł

Numer katalogowy es_7686-uniw

Kod EAN 8001090494641

Opis produktu

Kapsułki do prania Lenor All-in-1 April Fresh z ultra mocą czyszczącą,
zapewniającą higieniczną, głęboką czystość i długotrwałą
świeżość. Ich ultraczyszcząca moc wnika głęboko we włókna i usuwa
brud i plamy, nawet przy niższych temperaturach prania od
30°C. Dodatkowo pozostawia fantastyczną świeżość i cudowny
zapach. Biodegradowalne, a otoczka jest w 100% rozpuszczalna w
wodzie.

Opakowanie: 10 szt.
Składniki:>30% Anionowe środki powierzchniowo czynne, 5-15% Mydło, 5% Niejonowe środki powierzchniowo
czynne, Fosfoniany, Enzymy, Rozjaśniacze optyczne, Kompozycje zapachowe, Salicylan benzylu, Citral, Hexyl
Cinnamal, Limonene, Linalool.

NIEBEZPIECZEŃSTWO Powoduje poważne uszkodzenie oczu.Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując
długotrwałe skutki.Zawiera Delta-Damascone Może powodować reakcję alergiczną.Powoduje podrażnienie
skóry.W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minutNatychmiast
skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzemTrzymać z dala od dzieci.W PRZYPADKU KONTAKTU ZE
SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wodyW PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka
minut.Pojemniki należy utylizować wyłącznie po całkowitym opróżnieniu z pozostałości zgodnie z odpowiednimi
lokalnymi przepisami dotyczącymi zbiórki materiałów nadających się do recyklingu/utylizacjiW PRZYPADKU
POŁKNIĘCIA: Wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów.

Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Powoduje podrażnienie skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne,
powodując długotrwałe skutki. Trzymać z dala od dzieci. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie
płukać wodą przez kilka minut. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU
POŁKNIĘCIA: Wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM
ZATRUĆ/lekarzem. Używaj suchymi rękami. Nie przekłuwać, nie rozdzierać ani nie przecinać. Zawiera MEA-
C10-13 Alkyl Benzenesulfonate, MEA-Laureth Sulfate, C12-14 Pareth-n. Zawiera Delta-Damascone,
Tetrametyloacetyloctahydronaftaleny, 3-(4-izobutylo-2-metylofenylo)propanal. Może powodować reakcje
alergiczne.
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